
 

 
Golub – Dobrzyń, 24.08.2022 r.  

SZP.272.6.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.6.2022 p.n.: „Remont 

nawierzchni drogi powiatowej nr 2127C Golub-Dobrzyń – Dulsk - Radomin” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) podaję informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Poniżej tabela z firmami oraz adresami Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

L.p. Firma oraz adres Wykonawcy Cena 

1. 1. Zakład Drogowo Budowlany Rogowo  

Mariusz Wilczyński spółka komandytowa 

Rogowo 23, 87-162 Lubicz 

3 134 990,47 zł 

2. 2. STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10,  

05-800 Pruszków 

3 775 333,67 zł 

 

 

 

 

                      Zatwierdził 

 

       Starosta Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

 

      Franciszek Gutowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                        
Sporządziła: Agnieszka Wiwatowska 

Sprawdził: Łukasz Mazurkiewicz 

Powiat Golubsko-Dobrzyński 

ul. Plac 1000-lecia 25,  

87-400 Golub-Dobrzyń 


